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15 czerwca w Centrum Edukacyjno-Kongresowym Politechniki Śląskiej odbył się Dzień
Innowatora. Podczas spotkania autorzy 20 zgłoszeń, które przeszły do drugiego etapu
konkursu Innowator Śląska 2026 mieli okazję zaprezentować swoje rozwiązania Kapitule.

Wśród 20 zgłoszeń, które walczą o prestiżowy tytuł Innowatora Śląska 2026 znajduje się rozwiązanie
zaproponowane przez prof. Alicję Kazek-Kęsik z Wydziały Chemicznego. Pani profesor
zaprezentowała opatentowany „Sposób otrzymywania hybrydowych warstw tlenkowo-
polimerowych”.

Dzień Innowatora z ramienia Politechniki Śląskiej otworzył prof. dr hab. inż. Marek Pawełczyk,
Rektor Politechniki Śląskiej, z kolei dr hab. inż. Marcin Staniek, prof. PŚ, Prorektor ds. Współpracy z
Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym oceniał prezentowane rozwiązania.

Konkurs Innowator Śląska, którego ideą jest promowanie i nagradzanie najbardziej innowacyjnych
podmiotów z województwa śląskiego, organizowany jest już po raz osiemnasty przez Górnośląski
Akcelerator Przedsiębiorczości Rynkowej sp. z o.o. w Gliwicach w ramach realizacji projektu
„Enterprise Europe Network”. Konkurs składa się z trzech kategorii: mikroprzedsiębiorstwo, małe i
średnie przedsiębiorstwo oraz instytucja sektora badawczo-rozwojowego.

Wyróżniane są te firmy i instytucje badawczo-rozwojowe, które podejmują się nowatorskich zmian
wprowadzając najnowocześniejsze technologie, nowe produkty czy usługi i osiągają dzięki temu
sukcesy biznesowe lub naukowe.

Organizator i Partnerzy Strategiczni przygotowali także atrakcyjne nagrody specjalne: do zdobycia
łącznie aż 110 000 zł w nagrodach pieniężnych, bony prezentowe, doradztwo w zakresie ochrony
własności intelektualnej oraz wsparcie promocyjne.

W kolejnym etapie w konkurujących instytucjach i firmach odbędzie się audyt technologiczny, a we
wrześniu Kapituła Konkursu wyłoni zwycięzców.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: www.innowatorslaska.pl.
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